

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **1006 - JULIO CESAR DE OLIVEIRA**Nome Fantasia: **JULIO CESAR DE OLIVEIRA**Endereço.....: **RUA GANYMEDES, S/N**Cidade.....: **JOINVILLE**Bairro: **JD PARAISO**Fone: **(47) 9673-7172**CEP.....: **00000-000**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **064.474.529-03**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	VI. Unit.	VI. Total
7300	TINTA POLIESTER WANDA	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00
10393	SOPRADOR TERMICO 2000W 220V GAMMA	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
7895316819858	LIXA DAGUA NORTON1200	2	R\$ 7,20	R\$ 14,40
7895316819865	LIXA DAGUA NORTON1500	2	R\$ 7,20	R\$ 14,40
7895316498787	LIXA DAGUA NORTON2000	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
740	FITA CREPE 48 X 40 - TESA VERDE N.50124	2	R\$ 13,50	R\$ 27,00

Qtd. Total.....:	10,000
Valor Total.....:	R\$ 312,80